

石河子分局物品采购明细

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	面粉	10kg/袋	25	52	1300.00
2	食用油	5L/桶	22	65	1430.00
3	大米	10kg/袋	20	75	1500.00
	合计（元）				4230